

## تردد آزادانه تروریست‌های داعشی در منطقه تحت کنترل آمریکا در سوریه

کارشناس **سوری** نسبت به تهدیدات جدید داعشی‌ها همدان و گفت که داعشی‌ها آزادانه در اراضی تحت اشغال آمریکا فعالیت می‌کنند. «سعید فارس‌السید»، پژوهشگر پرونده‌های امنیت اجتماعی و ملی سوری، در مصاحبه با «المعلومه» گفت: «حرکات آزادانه گروه‌های تروریستی از جمله داعش در اراضی تحت سیطره نیروهای آمریکایی در سوریه و عراق و انتقالشان

**دوشنبه ۵ دی ۱۴۰۱** **۲ جمادی الثانی ۱۴۴۴**
**۲۶ دسامبر ۲۰۲۲**
**شماره ۳۳۲۰۳**

## «شغلات چیست؟»

## سؤال عجیب نخست‌وزیر انگلیس از یک کارتن خواب

نخست‌وزیر انگلیس که حین بازدید از یک مؤسسه خیریه از یک مرد بی خانمان پرسیده‌بود «شغلات چیست؟» از بابت درک نکردن وضعیت مردم عادی کشورش با انتقاداتی مواجه شده است.

«ریشی سوناک»، نخست‌وزیر انگلیس که بیشتر به عنوان یک بانکدار شرکت «گلدمن ساکس» کار کرده است و یکی از ثروتمندترین افراد «بریتانیا» نیز محسوب می‌شود، در حال صرف صبحانه در یک سرپناه مخصوص بی‌خانمان‌ها در لندن بود که به گفت‌وگو با یک مرد بی‌خانمان مشغول شد. گویا سال‌ها زندگی در رفاه و همچنین سال‌ها در فضای بسته سیاست محصور بودن، ذهن این بانکدار سابق و نخست‌وزیر لاجرم را از واقعیت‌های اجتماعی بیگانه کرده که همین گفت‌وگوی او با این فرد بی‌خانمان این حقیقت را تا حدی نمایان می‌کند.

سوناک در بخشی از گفت‌وگویی با این مرد بی‌خانمان همچنان که به او یک ظرف حاوی سوپس، نان تست و تخم مرغ می‌داد، پرسید: «یا مشغول به کاری هستی؟» شغلات چیست؟» آن مرد هم پاسخ داد: «خیر من بی‌خانمان هستم. من در واقع یک شخص بی‌خانمان هستم.» پرسش عجیب ریشی سوناک از این مرد بی‌خانمان بعد از این مطرح شد که این مرد از نخست‌وزیر انگلیس پرسید آیا او وارد اقتصاد را سر و سامان می‌دهد؟

این گفت‌وگوی کوتاه اما واکنش‌های زیادی را در پی داشته است. اینطور که ایسنا نوشته، «نجلز ریتر»، معاون رهبر حزب لیبرسین کارگر انگلیس در ضمن انتشار ویدئویی از این گفت‌وگوی عجیب در توئیتر آن را «تواضع‌کننده» خواند. همچنین «بیل استرسون»، قانوقنگار دیگر حزب کارگر انگلیس، ریشی سوناک را فردی «بی‌خبر از مردم» توصیف کرده؛ زیرا آن کارتن خواب نوب بخغ از شغل و کاری داشت. کارتن خواب نمی‌شد.

**پرواح ابرام فرانس پادشاه از کاخ**

خبیر دیگر از انگلیس آن که براساس گزارش روزنامه «لسان» در پی رسوایی‌های اخلاقی شاهزاده «اندرو» و ارتباطات با «جغری اسپتین» بدوئل پارلمانی، پادشاه تازه به قدرت رسیده انگلیس، «چارلز سوم» اندرو برادر کوچکترش را از کاخ بکنینگهام بیرون‌اندخته‌است. شاهزاده‌اندرو ۶۲ ساله که به «دوک یورک» معروف است و سومین فرزند «الیزابت دوم» ملکه بیستین انگلیس به شمار می‌رود، اکنون اجازه نخواهد داشت در اماکنگاه سلطنتی پاتینگهام در لندن دفتر داشته باشد و همچنین نمی‌تواند از آدرس پستی آن استفاده کند.

## سکوت غرب مقابل خشونت فرانسه در سرکوب معترضان پارسی



**در حالی که تصاویر متعددی از سرکوب شدید معترضان به جنایت تروریستی روز جمعه شهر پاریس منتشر شده، مقامات غربی همچنان ترجیح می‌دهند علیه این خشونت‌ها موضعی نگیرند.** روز جمعه یک پیرمرد بازنشسته و ۶۹ فرانسوی -که مقامات فرانسه او را نژادپرست می‌خوانند- با حمله مسلحانه به یک مرکز فرهنگی کردها در مرکز تهران ۳ تن را کشت و ۶ تن را نیز زخمی کرد. سهامتی پس از دستگیری ضارب، تعدادی از کردهای ساکن پاریس در محل حادثه تجمع کردند و مظن گزارش پلیس، میز سروران‌ها و سطل‌های زباله را به خیابان ریختند و پلیس پاریس نیز برای متفرق کردن جمعیت به استفاده از گاز اشک‌آور روی آورد و با معترضین درگیر شد و آنها را به شدت سرکوب کرد. بعد از ظهر شنبه نیز درگیری شدیدی میان معترضان به قتل کردهای مقیم فرانسه و نیروهای امنیتی این کشور در شهر پاریس صورت گرفت. در این دور از درگیری‌ها، معترضان اقدام به آتش زدن سطل‌های زباله و خودروها کرده و با سنگ‌پراکنی اقدام به تخریب اموال عمومی کردند. درگیری شدید میان نیروهای امنیتی و معترضان دیروز ادامه داشت.

این در حالی است که در موارد مشابه در ایران، سران و مقامات فرانسوی و البته اروپایی سریع موضع گرفته و سرکوب اغتشاشگران و تروریست‌ها را محکوم می‌کنند. این بار هم طبق معمول نسبت به استفاده پلیس فرانسه از خشونت نسبت به معترضان سکوت پیشه کرده و بعضاً از بیس حمایت کردند.

همین تناقض رفتاری باعث شد «نور توون» خبرنگار آمریکایی در توئییتی درباره سکوت در برابر جنایت‌های پلیس آمریکا و فرانسه بنویسد: «پودن‌های زیادی از پلیس‌های آمریکا وجود دارد که به تظاهر کنندگان تیر اندازی می‌کنند، آنها را کتک‌زده و با ماشین به آنها می‌زنند. در تیرانه نیز تفاوت چندانی ندارد، جایی که حتی عوف بنی‌الملل اعتراف می‌کند ماکرون، ریاضت اقتصادی را مورد خشونت قرار می‌دهد.» دولت ماکرون پیش از این نیز در برابر سرکوب شدید معترضان جلیقه زرد سکوت کرده بود.

خبیر دیگر از حوادث پاریس این که مقام‌های فرانسه، عامل ۶۹ ساله گیلبری از زندان به بازگشت به پاریس و میهمان روانی منتقل کردند. بنا بر گزارش حاکم الجزیره، پادشاهان فرانسه روز شنبه اعلام کرده‌اند از بیم مرد به دلایل مرتبط با سلامت روان از زندان به مرکز بیماران روانی منتقل شده است!

## هشدار وزارت بهداشت چین درباره بازگشت پرو قدرت کرونا به این کشور

مقام‌های ارشد بهداشت چین ضمن تأیید روند صعودی همه‌گیری دوباره کرونا در این کشور گفته‌اند، هم‌اینک تنها در شهر چینگ‌دائو واقع در شرق چین روزانه نیم میلیون مورد جدید ابتلا به کووید-۱۹ ثبت می‌شود.

افزایش شدید تعداد مبتلایان به کرونا در شرق آسیا رنگ‌ها را برای بازگشت پرقدرت ویروس کرونا به راس اخبار رسانه‌های جهان به صدا در آورده‌است.کاوش بحران این کشور چین است که مقامات کشور رسماً روند صعودی پرقدرت بازگشت کرونا به چین را تأیید کرده‌اند. در همین رابطه رئیس‌اداره بهداشت کشور «چینگ‌دائو» که جمعیت آن حدود ۱۰ میلیون نفر است، هفته شنب با ابراز نگرانی شدید گفت: روزانه ۴۹۰ تا ۵۲۰ هزار مورد جدید ابتلا به انواع سویه کرونا در این شهر ثبت می‌شود.به گزارش ایرنا به نقل از یاهوئیوز، وی افزود، لغو سریع محدودیت‌های مربوط به سیاست «کووید-حفر» از سوی مسئولان یکن منجر به گسترش سویه‌های مختلف ویروس کرونا شده است. این محدودیت‌ها در پی اعتراض‌های بی‌سابقه در هفتم دسامبر گذشته (۱۶ آذر) برداشته شد. بر اساس این گزارش هم اکنون شهرهای گسترش چپن بار دیگر با شیوع سریع و گسترده کرونا دست و پنجه نرم می‌کنند و قفسه‌های داروهای‌تخصصی خالی از دارو شده‌اند و بیمارستان‌ها و مراکز درمانی ملو از بیماران هستند.

از سوی دیگر خبرها حاکی است روند انتشار سویه کرونا به مبتلایان به کووید ۱۹ متوقف کرد. به گزارش تسنیم این موضوع در بیانیه‌های اعلام کرد از پی این، اطلاعات مربوط به کووید، توسط مرکز تحقیقاتی کنترل و جلوگیری از بیماری‌ها (CDC) منتشر خواهد شد. این در حالی است که هیچ دلیل روشنی برای این موضوع و اینکه این مرکز چگونه اطلاعات مربوط به کرونا را به روزرسانی خواهد کرد، عنوان نشده است. در همین حال، به ری افزایش مبتلایان به کرونا، کمیسون ملی بهداشت چین نیز این چهارمین روز انتقالی است که هیچ‌اگر امر ملی از شدت شمرک نشانگر بر اثر ابتلا به کرونا منتشر نکرده است.این در حالی است که برآورد مقامات ارشد بهداشتی چین حاکی از آن است که نزدیک به ۳۷ میلیون نفر از مردم این کشور تنها در طی یک روز به کووید-۱۹ مبتلانشده‌اند که این رقم بسیار بالاتر از بالاترین رقم ابتلا در جهان از زمان همه‌گیری است.

# کمیسیون

صفحهٔ آخر

## عراقی‌ها یک کارزار بزرگ رسانه‌ای برای اخراج آمریکایی‌ها به راه انداختند

چارچوب هماهنگی شیعیان هدف قرار دادن منافع آمریکا در عراق متوقف شده است،اما در روزهای اخیر کارزار رسانه‌ای علیه نیروهای آمریکایی بالا گرفته‌است. گروه‌های چارچوب هماهنگی شیعیان می‌گویند که شک دارند دولت سابق این توافق را به صورت درست اجرایی کرده باشد.به گزارش اسننا، از «المربی الجدید»،هبران حشدالشعبی معتقدند وجودنیروهای آمریکایی تأثیر منفی بر روند عملیات نظامی علیه داعش دارد. در مقابل السودیانی نمی‌خواهد این پرونده را در دوره کنونی مطرح کند.

با گذشت یک سال از تبدیل مأموریت‌های نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق به مأموریت‌های با اصطلاح آموزشی، گروه‌های مقاومت مجدداً کارزاری رسانه‌ای را برای اخراج آن‌ها به راه‌انداخته‌اند.

از حدود دو سال پیش نیروهای مقاومت درخواست‌های خود را برای اخراج نیروهای آمریکایی از این کشور افزایش داده‌اند.همچنین اهداف آمریکایی‌را مورد حمله قرار دادند.البته بعد از تشکیل دولت «محمد شیاع السودی» از سوی ائتلاف

اذان ظهر: ۵/۱۲/۰۵ اذان مغرب: ۱۷/۱۸، نیمه‌شب شرعی: ۲۰/۲۳، اذان صبح (فردا): ۳/۴/۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۳

## چوب حراج به اطلاعات ۴۰۰ میلیون کاربر توئیتر

در ادامه رسوایی‌های غول رسانه‌ای، خبر می‌رسد که اطلاعات ۴۰۰ میلیون کاربر توئیتر در دارک وب به فروش گذاشته شد.

چندی پیش بود که «لی فانگ» روزنامه نگار مستقر در سانفرانسیسکو افشا کرد، با وجود ادعای توئیتر درباره حذف تبلیغات دولتی،این شبکه اجتماعی با وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) برای گسترش حساب‌های کاربری خودش به یک کشور ناآرام در نتیجه ناتوانی مقاماتش در حذف تبلیغات دولتی، با بسیاری از آلمانی‌ها معتقدن آلمان در آستانه تبدیل شدن به یک کشور ناآرام در نتیجه ناتوانی مقاماتش در حذف تبلیغات دولتی، با بسیاری از آلمانی‌ها معتقدن آلمان در آستانه ناآرام شدن است.مسئولان مختلفی اعلام کردند که توئیتر، قیمت‌های انسرزی و ناتوانی ارتش آلمان در حفظ کشور هستند. ما باید الان به این مسائل رسیدگی کنیم وگرنه همه چیز بدتر خواهد شد.»این مقام ارشد پارلمان آلمان گفت: «ما انتخاب شده‌ایم تا طرفه این کشور و شهروندانش را بهبود بخشیم.نه اینکه آن را به خطر بیندازیم.اقتصاد ما باید بروق بماند.»مشکل انتخاب رئیس‌پارلمان آلمان در ادامه هشدارهایش درباره مشکلات لایحل کشورش گفت: «گر ما به همین متوال ادامه دهیم و تا سالها در چارچوب مبارزه با بحران‌های ارتش کمک پرداخت کنیم ممکن است حتی اگر با ریفرکسیویتی دولتی مواجه نشویم اما با سوسیالیسم دولتی رویهرو شویم.»معاون رئیس‌پارلمان آلمان خاطر نشان کرد:«ما نباید مدت زیادی درگیر این بحران مالی باشیم در غیر این صورت پول کافی برپلمان برای سرمایه‌گذاری روی نخواهد ماند.»

یک کشور ناآرام‌آباد ابراز کرده‌ان است.به گفته «هولفگانگ کوپکی»؛ معاون رئیس‌پارلمان آلمان، این کشور باید به مشکلات گوناگون‌ش شامل بحران زیرساخت،قیمت‌های بالای انرژی و ناتوانی ارتشش در حفظ کشور رسیدگی کند. «کوپکی» که معاون رئیس‌حزب دموکراتیک آزاد آلمان است در مصاحبه با نشریه آلمانی «پبلد ما روزنگ» هشدار داد، بسیاری از آلمانی‌ها معتقدن آلمان در آستانه تبدیل شدن به یک کشور ناآرام در نتیجه ناتوانی مقاماتش در حذف تبلیغات دولتی، با بسیاری از آلمانی‌ها معتقدن آلمان در آستانه ناآرام شدن است.مسئولان مختلفی اعلام کردند که توئیتر، قیمت‌های انسرزی و ناتوانی ارتش آلمان در حفظ کشور هستند. ما باید الان به این مسائل رسیدگی کنیم وگرنه همه چیز بدتر خواهد شد.»این مقام ارشد پارلمان آلمان گفت: «ما انتخاب شده‌ایم تا طرفه این کشور و شهروندانش را بهبود بخشیم.نه اینکه آن را به خطر بیندازیم.اقتصاد ما باید بروق بماند.»مشکل انتخاب رئیس‌پارلمان آلمان در ادامه هشدارهایش درباره مشکلات لایحل کشورش گفت: «گر ما به همین متوال ادامه دهیم و تا سالها در چارچوب مبارزه با بحران‌های ارتش کمک پرداخت کنیم ممکن است حتی اگر با ریفرکسیویتی دولتی مواجه نشویم اما با سوسیالیسم دولتی رویهرو شویم.»معاون رئیس‌پارلمان آلمان خاطر نشان کرد:«ما نباید مدت زیادی درگیر این بحران مالی باشیم در غیر این صورت پول کافی برپلمان برای سرمایه‌گذاری روی نخواهد ماند.»

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه هفت( کانادا، فرانسه، آلمان، ایالات، ژاپن، انگلیس و آمریکا )به هم‌تصاد اتحادیه اروپا و

نقد نداشتند به دنبال هدایای دست دوم کریسمس هستند. نظرسنجی افکار عمومی و روندهای اجتماعی نشان داد که با فترت خام روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ۶۰ دلار تعیین کردند.در مقابل، مسکو این اقدام را مورد انتقاد قرار داده و اعلام کرد که نفت را به کشورهایی که از محدودیت قیمت نفت تبعیت می‌کنند، صادر نخواهد کرد.

اگرچه روسیه بارها در مورد این اقدام به واکنش‌ها و تهدیدها پرداخته است، اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه این باره گفته که پاتریوتیک یک سیستم قدیمی است و مثل سامانه فرماندهی سابق روسی کارایی ندارد. «مخالفان ما آن را یک سلاح فله‌ای می‌دانند. خوب، ما آن را در نظر خواهیم گرفت. همیشه سلاح ضد هوا وجود دارد.»ارتش تمامی سامانه‌های پاتریوت ارسالی آمریکا به اوکراین را نابود خواهد کرد.» به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشوتی، ولادیمیر پوتین، در گفتگو با شبکه تلویزیونی روسیه ۱، این راه گفت که «۱۰۰ درصد امکان داریم روسیه قادر است این سامانه‌ها را در صورت ارسال به اوکراین، نابود کند.»

امتیان دارم که در مسیر درستی حرکت و از منافع ملی مطمئن‌انم. خیلی ساده بگویم، چیز محظفات از شهروندان‌مان، هیچ انتخاب دیگری نداریم.»

وزیر دارایی روسیه نیز روز یکشنبه در واکنش به تعیین قیمت نفت برای نفت این کشور از سوی کشورهای غربی اعلام کرد مسکو نفت را با قیمت غرب صادر نمی‌کند و به دنبال افزایش جدید عرضه است.گفته می‌شود که ایم کریسمس اظهارات دیروز خود افزود: «روسیه نفت را در چارچوب قراردادهایی که مسقف قیمت غربی‌ها را دنبال کننده عرضه خواهد کرد. این مسئله فیزیکی بحث است.» وی با اشاره، به سخنان ولادیمیر پوتین مبنی بر اینکه کشورش نفت را تحت این شرایط عرضه نمی‌کند،تفت کرد: «مسکو با توجه به پیش‌بینی‌های افزایش تقاضا در بازار نفت، به جست‌وجوی خریداران جدید خواهد بود.» به گزارش ایرنا نیز گزارش اسپوتنیک، تمام درایی روسیه همچنین خاطر نشان کرد که این کشور با یافت بازارها و اجیتیک فرایند حمل‌ونقل کالاهای تجاری، جدیداً احتمالاً گاز را به قیمتی گران‌تر صادر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، اوایل دسامبر (اواسط آذرماه)، کشورهای گروه ه